
Okresní fotbalový svaz Znojmo
                Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo
                         Tel: 728 143 021; e-mail : ofs.znojmo@tiscali.cz

   

Zápis DK č. 17-2022/2023 ze dne 30. března 2023

Přítomni: JUDr. Stanislav Hrdlička, Ing. David Zelníček , Jaroslav Pölderl, Ondřej Bence, Mgr. Pavel 

Nevrkla

   

Omluveni: -----

Hosté:        Ing. Jiří Pech

Rozhodnutí DK: viz. níže a na Úřední desce OFS Znojmo

Další sdělení: 

---

Ve Znojmě dne 30. března 2023

                                                                   Za DK JUDr. Stanislav Hrdlička, předseda



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023346107

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Bauer Martin (90030122)

Klub: 6270021 ­ Tělocvičná jednota Sokol Blížkovice

Soutěž: 2022627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

Zápas: Jaroslavice A ­ Blížkovice ,2022627A1A1301

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Tělesné napadení dle § 48 Disciplinárního řádu (dále jen DŘ“) Fotbalové asociace České
republiky (dále jen „FAČR“), když:
v 25´ obdržel ČK za tělesné napadení  úmyslné kopnutí soupeře zepředu do rozkroku v nepřerušené hře mimo souboj o míč a způsobil
mu zranění pro které musel zraněný hráč odstoupit ze hry,
za což se podle § 48 odst. 3 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 7
soutěžních utkání.

DK OFS žádosti hráče o podmíněné odložení zbytku trestu zákazu činnosti po vykonání nejméně poloviny trestu, a to tří soutěžních utkání,
nevyhovuje.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 30.03.2023 18:34

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 30.03.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022337549

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Bílek Josef (82080904)

Klub: 6270871 - Football Club Bohutice,z.s.

Soutěž: 2022627A3B ­ Znojemské pivo IV. třída skupina B

Zápas: Bohutice ­ Rakšice B ,2022627A3B1006

ROZHODLA TAKTO:

Je vinen disciplinárním přečinem pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným osobám podle § 45 Disciplinárního
řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když

ve 14´ obdržel 1. ŽK za bezohledné podražení soupeře v nepřerušené hře v souboji o míč, následně obdržel v 72´ 2. ŽK a následně ČK za
pohoršující a urážlivé výroky s vulgárními výrazy vůči HR, ačkoliv za toto jednání měl obdržel rovnou ČK, v urážení HR hanlivými výrazy
provedených zvlášť hrubým způsobem pokračoval i při odchodu z hrací plochy,

za což se podle § 45 odst. 2 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zákaz závodní činnosti na 7 soutěžních utkání
nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Podmínka do: 02.07.2023 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.10.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023345998

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Cejpek František (00080695)

Klub: 6270521 ­ TJ SOKOL ŠTÍTARY.spolek

Soutěž: 2022627A2A ­ Znojemské pivo III. třída skupina A

Zápas: Štítary ­ Pavlice ,2022627A2A1504

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále jen DŘ“) Fotbalové
asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 43´ obdržel 1. ŽK a v 71´ obdržel 2. ŽK a následně ČK za bezohledné podražení soupeře v nepřerušené hře v souboji o míč v obou
případech, za což se podle § 46, odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní
utkání nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 27.03.2023 00:01

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 30.03.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023346037

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Klub: 6270201 ­ TJ Hrabětice z.s.

Soutěž: 2022627A3C ­ Znojemské pivo IV. třída skupina C

Zápas: Prosiměřice B ­ Hrabětice ,2022627A3C1303

ROZHODLA TAKTO:

STK předává do DK družstvo Hrabětic pro nenastoupení k utkání.

Rozhodnutí DK:
Klub Hrabětice je vinen disciplinárním přečinem podle § 56 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále
jen „FAČR“), nenastoupení družstva mužů k utkání bez závažných důvodů po uplynutí čekací doby stanovené Pravidly fotbalu, a to podruhé
v soutěžním ročníku,
za což se oddílu Hrabětice podle § 56, odst. 2 DŘ FAČR
uděluje finanční pokuta 9.000,­ Kč, která bude řešena sběrnou fakturou klubu,
a

současně se utkání kontumuje dle §36 ods.1 DŘ spočívající v povinnosti potrestaného klubu strpět, aby byl stanoven výsledek jeho
družstva 0 : 3 ve prospěch družstva soupeře ­ Prosiměřice B
Uloženou pokutu je potrestaný klub povinen uhradit nejpozději ve lhůtě splatnosti první sběrné faktury ( § 20, odst.6 DŘ).

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 9 000,-

Poplatek DK: 150,-

Kontumace utkání: 3 : 0

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 20 odst. 2 Procesního řádu FAČR nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 30.03.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023345661

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Hudec Martin (82041015)

Klub: 6270721 ­ FK Aditeg Vrbovec­Dyjákovičky, z.s.

Soutěž: 2022627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

Zápas: Vrbovec­Dyjákovičky ­ Dobšice B ,2022627A1A1503

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále jen „DŘ“) Fotbalové
asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 31´ obdržel 1. ŽK za bezohledné podražení soupeře ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře a v 83´ obdržel 2. ŽK a následně ČK za
držení soupeře za dres v nepřerušené hře v souboji o míč,

za což se podle § 46, odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání
nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 26.03.2023 00:01

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 30.03.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023346087

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Klub: 6270781 ­ FOTBAL JEVIŠOVICE ­ MIKULOVICE, z. s.

ROZHODLA TAKTO:

STK předává do DK družstvo Jevišovice­Mikulovice pro odhlášení družstva ze soutěže.

Rozhodnutí DK OFS:
Klub Fotbal Jevišovice ­ Mikulovice je vinen disciplinárním přečinem Porušení soutěžního řádu podle § 69 Disciplinárního řádu (dále jen
"DŘ") Fotbalové asociace České republiky (dále jen "FAČR"), kterého se klub dopustil tím, že odhlásil družstvo mužů Jevišovice ­
Mikulovice B ze soutěže, za což se podle ustanovení § 69 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 38 DŘ FAČR ukládá peněžitá
pokuta ve výši 10.000,­ Kč, současně se ukládá trest vyloučení družstva Jevišovice ­ Mikulovice B ze soutěže (III.A třída).

Podle ustanovení § 38 odst. 3 DŘ FAČR se určuje soutěž, v níž je družstvo oprávněno startovat v následujícím ročníku, a to IV. třída.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 10 000,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 20 odst. 2 Procesního řádu FAČR nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 30.03.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023345660

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Petříček Martin (91092130)

Klub: 6270191 ­ Tělovýchovná jednota Hostim, z.s.

Soutěž: 2022627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

Zápas: Práče ­ Hostim ,2022627A1A1507

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále jen „DŘ“) Fotbalové
asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 55´ obdržel 1. ŽK a v 84´ obdržel 2. ŽK a následně ČK za bezohledné podražení soupeře v nepřerušené hře v souboji o míč v obou
případech,

za což se podle § 46, odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání
nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 27.03.2023 00:01

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 30.03.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023346108

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Skalák Václav (90032083)

Klub: 6240671 ­ Tělovýchovná jednota Start Vlasatice, z.s.

Soutěž: 2022627A2B ­ Znojemské pivo III. třída skupina B

Zápas: Tělovýchovná jednota Jezeřany­Maršovice, z.s. ­ Vlasatice ,2022627A2B1204

ROZHODLA TAKTO:

Je vinen disciplinárním přečinem pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným osobám podle § 45 Disciplinárního
řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když v 76´ obdržel ČK za pohoršující a urážlivé výroky
provedených zvlášť hrubými výroky vůči HR, za což se podle § 45 odst. 2 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest závodní
činnosti na 5 soutěžních utkání nepodmíněně.

DK OFS žádosti hráče o podmíněné odložení zbytku trestu zákazu činnosti po vykonání nejméně poloviny trestu, a to dvou soutěžních
utkání, nevyhovuje.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 30.03.2023 18:41

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 30.03.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022343519

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Svoboda Filip (90021221)

Klub: 6270191 ­ Tělovýchovná jednota Hostim, z.s.

Soutěž: 2022627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

Zápas: Hostim ­ Moravský Krumlov B ,2022627A1A0409

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným osobám podle § 45 Disciplinárního
řádu Fotbalové asociace České republiky (dále jen "DŘ FAČR"), když po ukončení utkání při odchodu z hrací plochy obdržel ČK za
pohoršující a urážlivé výroky provedených zvlášť hrubým způsobem vůči AR1 s následným vyhrožováním fyzickým napadením, za což se
podle § 45 odst. 2 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá s přihlédnutím k § 17 DŘ FAČR (blíže viz odůvodnění) trest zákaz závodní
činnosti na 4 soutěžní utkání nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Podmínka do: 02.07.2023 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění výše trestu hráče Svoboda Filip.
Ze ZoU vyplývá porušení DŘ FAČR hráčem, za které byla oprávněně uložena ČK. Současně ale bylo zjištěno a nezávislým svědkem
přítomným na utkání (členem VV OFS Znojmo) prokázáno, že se rozhodčí utkání v celém jeho průběhu dopouštěli mnoha hrubých chyb, a
to jak ve vlastním řízení utkání, tak i svým chováním na hřišti vůči hráčům. Toto se projevovalo i na podrážděnosti a reakcích hráčů vůči
rozhodnutím rozhodčích. V konečném důsledku se toto určitě mohlo odrazit i mj. ve vyloučení hráče. DK k těmto skutečnostem přihlédla
jako k okolnostem polehčujícím (§ 17 DŘ FAČR). Nutno ale současně konstatovat, že hráč je zodpovědný za své chování, a tedy že došlo
k naplnění skutkové podstaty výše uvedeného přestupku. Avšak při jeho hodnocení s přihlédnutím k výše uvedeným skutečnostem
zakládající podstatu polehčujících okolností, bylo rozhodnuto tak, jak uvedeno výroku tohoto rozhodnutí.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 17.11.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023346109

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Šenkeřík Jakub (91050625)

Klub: 6270111 ­ SK AJAX Dyjákovice, z.s.

Soutěž: 2022627A2A ­ Znojemské pivo III. třída skupina A

Zápas: Dyjákovice ­ Tasovice B ,2022627A2A0103

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Tělesné napadení podle § 48 Disciplinárního řádu (dále jen DŘ“) Fotbalové asociace České
republiky (dále jen „FAČR“),
když v 84´ obdržel ČK za HNCH  tělesné napadení prudké udeření soupeře do zátylku v nepřerušené hře (oplaceni, soupeř utkání dohrál),
za což se podle § 48 odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 4 soutěžní utkání
nepodmíněně.

DK OFS žádosti hráče o podmíněné odložení zbytku trestu zákazu činnosti po vykonání nejméně poloviny trestu, a to dvou soutěžních
utkání, nevyhovuje.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 30.03.2023 18:47

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 30.03.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023345662

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Vybíral Vladimír (96030564)

Klub: 6270021 ­ Tělocvičná jednota Sokol Blížkovice

Soutěž: 2022627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

Zápas: Šanov ­ Blížkovice ,2022627A1A1501

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Surová hra podle § 42 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky
(dále jen „FAČR“), když:

v 33´ obdržel ČK za surovou hru ­ HNCH ­ kopnutí soupeře ze strany v nepřerušené hře mimo souboj o míč.
rozvíjející akci soupeře. Soupeř utkání dohrál.

Za což podle § 42 odst.1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 2 soutěžní utkání nepodmíněně

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 26.03.2023 00:01

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 30.03.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023345999

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Zejda Ondřej (96060889)

Klub: 6270421 - TJ Pavlice, z.s.

Soutěž: 2022627A2A ­ Znojemské pivo III. třída skupina A

Zápas: Štítary ­ Pavlice ,2022627A2A1504

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále jen DŘ“) Fotbalové
asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 40´ obdržel 1. ŽK a 63´ obdržel 2. ŽK a následně ČK za
,

­ bezohledné kopnutí soupeře v nepřerušené hře v souboji o míč,
­ zmaření slibně se rozvíjející akce soupeře,

za což se podle § 46, odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání
nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 27.03.2023 00:01

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 30.03.2023


